PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES

DAS PROVAS ESCRITAS DE 08/07/2018

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, através da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado n. 01/2018, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

1. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos Preliminares das questões objetivas da Prova

Escrita realizadas em 08/07/2018, para a função de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR.

01. A 02. B 03. D 04. C 05. B 06. D 07. A 08. C 09. B 10. A

11. B 12. C 13. D 14. B 15. C 16. A 17. D 18. C 19. A 20. D

21. B 22. C 23. D 24. A 25. B 26. D 27. B 28. C 29. A 30. C

2. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo II do

Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2018, o prazo para interposição de Recursos contra o Edital

de Gabaritos Preliminares, será até 11/07/18, nos dias de expediente municipal, e deverão ser protocolados

na Prefeitura Municipal de Rinópolis/SP, no horário de expediente municipal, sendo encaminhados à

Comissão Especial para análise e manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rinópolis/SP, 09 de julho de 2.018.

Comissão Especial do Processo Seletivo :

Edimara de Matos Benetão Corral
RG n. 32.717.072-4

Sônia Suetake Taniguti
RG n. 9.935.854-2

Suzimeire Peixoto Vieira

RG n. 42.017.112-5